
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/231/17 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Górowo Iławeckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/26/2003 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 21 lutego 2003 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Górowo Iławeckie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 39, poz. 545 z późn. 

zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Sesja zwołana na wniosek (nadzwyczajna), o której mowa w § 6 ust. 2, może być zwołana 

w trybie pilnym, bez konieczności zachowania terminu określonego w ust. 3. Do sesji tej nie stosuje się 

przepisu ust. 5.”; 

2) w § 21 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do sesji nadzwyczajnej, o której mowa w § 6 ust. 2.”; 

3) w § 22 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do sesji nadzwyczajnej, o której mowa w § 6 ust. 2.”; 

4) w § 37 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Przepisu określonego w ust. 4, zdanie drugie, nie stosuje się do projektów uchwał będących 

przedmiotem obrad sesji nadzwyczajnej, o której mowa w § 6 ust. 2.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2679


		2017-06-09T10:34:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




